
 
 

  

Radwanice, dnia 5 lipca 2024 r. 

InII.271.22.2024 

WYJAŚNIENIA NR 4 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia pn. „Przebudowa budynków  

po byłym zakładzie roszarniczym w celu adaptacji na Centrum Usług 

Społecznych w Radwanicach”. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający, Gmina Radwanice, 

przekazuje treść zapytania oraz  wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia: 

 

Pytanie nr 6 

W projekcie sytuacyjnym PZT na środku placu widnieje Wiata wg odrębnego opracowania 

(oprócz wiaty śmietnikowej). Czy Zamawiający określi czy wiata jest w obecnym zadaniu 

inwestycyjnym? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie dokumentacji. 

Odpowiedź:  

Wiata nie jest w zakresie obecnego zadania inwestycyjnego. 

 

Pytanie nr 7  

W projekcie sytuacyjnym PZT od strony drog 6KD-L widnieje POMNIK wg odrębnego 

opracowania. Czy Zamawiający określi czy POMNIK jest w obecnym zadaniu inwestycyjnym? 

Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie dokumentacji. 

Odpowiedź:  

Pomnik nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia, natomiast utwardzenie terenu pod 

pomnik wraz z płytą fundamentową, należy uwzględnić w wycenie, zgodnie z PZT.  

 

Pytanie nr 8 

Czy Projekt Wykonawczy pt. Zestawienie Zieleni przedstawiający zieleń niską i wysoką 

obejmuje nasadzenia na dachu zielonym czy w terenie wg PZT.  

Czy Zamawiający mógłby przedstawić osobno zieleń "Dachu zielonego" i zieleń wg PZT?  

Odpowiedź:  



 
 

  

Projekt Wykonawczy pt. Zestawienie Zieleni przedstawiający zieleń niską i wysoką obejmuje 

nasadzenia w terenie wg PZT. 

W odniesieniu do pokrycia dachu zielonego przewidziano trawnik. 

 

Pytanie nr 9 

W przedstawionej dokumentacji brak urządzeń np. zabawowych, ławek itp. na dachu zielonym, 

które występują w prezentowanej wizualizacji. 

Czy Zamawiający udostępni zestawienie wyposażenia dachu zielonego? 

Odpowiedź:  

W przedstawionej dokumentacji brak urządzeń np. zabawowych, ławek itp. na dachu zielonym, 

ponieważ wyposażenie dachu zielonego nie stanowi przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający mógłby uzupełnić wysokość zieleni w celu prawidłowej wyceny? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z wytycznymi określonymi w projekcie wykonawczym (str. 12-13) Zagospodarowanie 

terenu zielonego. 

 

Pytanie nr 11 

W dokumentacji projektowej zwarto opis gruntów i ich charakterystykę nie załączono mapy 

badań geologicznych wykonanych otworów oraz kart dokumentacyjnych badanych otworów. 

W związku z powyższym prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej. 

Odpowiedź:  

Do dokumentacji projektowej wykonano opinie geotechniczną (str. 17-18 PB- CZ. PROJ. ARCH.-

BUD.). Wg. informacji uzyskanych od głównego projektanta „Ze względu na zakwalifikowanie 

do pierwszej kategorii geotechnicznej obiektów budowlanych nie zachodzi konieczność 

wykonania osobnego opracowania dokumentacji geotechnicznej i geologicznej”. 

 

Pytanie nr 12 

Prosimy o wyjaśnienie różnic wysokości w posadowieniu fundamentów -1,20 m z wysokością 

wykonania fundamentów 1 m. 



 
 

  

Odpowiedź:  

Rzędna -120 cm od poziomu +/-0,00 budynku. 

 

Wójt Gminy Radwanice 

(-) Paweł Piwko 

 

 

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/pn/radwanice 
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